dimus, necesse est obviemus, hisque fraternitatem

yestram episiolis cpmmonemus, ne quis laicum ad
ordinera ' clericatus admittat, 277 et s'nat fieri,
unde et illum decipiat,' et sibi causas generel quibus
reus constilutis decretalibus fiat.

Dncendusest populus, non sequendus; nosque, si

nesciunl, eos quid licea.t,quidve non liceat, commo-

nere, non hisconsensum prsebere debemus: Quisquis
S.vero conatus fuerit tentare prohibila, sentiet cen-
surara sedis aposlolicac minime defuttiram. Qu;e
enim sola adinonitionis auctoritate non corrigimus,
necesseestper severitatem congruentem regulis vin-

» lnvenitur in iisdem codd. et eollectionibus in
jn quibus praecedens; ac praeterea aliquaeejus parti-
culaein ms. Vat. Palat. 574.

h Alias,lieet ;,et post pauca dtafta pro digne, forle
melius.

c SoIusQuesp.omitiit ve((e.
d Oxon., turba conniveret.
e Quesn. nddit not: delent nostri codd. mss. et

edili.
,' Vocem ctericalutQuesneilusoraisit.
« Cod. Vat. Palat., <tecmtero.
h Vat. 1342 addit consilium.
1 Lucen. et Colb., xm kat. ln alio Colb. et in

.Corb., Data kal. Mox Vat. Resinae, et duo inss.
Coust., Corb. et Colb., Ftaviis Florentio, elc Pilb.
Jiujus collectionis,FF. LL. Florenlio, quaesiglaceo-
dein reciilunt.

i Exstat in hac collectione el in mss. colleclionis
Lucen, et Colb., in quibus bic litulus legitur: Incivit

A diceraus. Per lotas ergo hoc, quaepropriis rectoribug
carent Ecclesias volumus innotescatb; ut nullus sibi

spe aliqua forsiian blanditus illudat. Data ' xu kal.

Aug. Florentio et Dionysio viris clarissimis consu-

libus.

CAPITULUMXXXVII.
1 Expositio fidei cathotitmatqut apottolitm tontra ha*

resimArianam.

Nos Patrem, el Filium, et Spiritum sanctum con-

fitemur, ila in Trinitate perfecta, ut et pleniludo sit

Divinitatis, et unitas poteslatis. Nam tres Deos dicit

qui Divinitntemseparat Trinilalis. Pater Deus, Filius

Detis, Spiriius sanctus Deus, et tres unum sunt in

Cbrislo Jesu. Tres itaque k personae,sed una pote-
Stas. Ergo diversitas ptures facit; unitas vero pote-

B slatis excludit numeri quanlitatem .-quia unitas nu-
werus non est. i Itaque unus Deus, una Fides, unum

Baptisma. Si quis vero hanc fidemnon habet, caibo-
licus non potesl dici, mquia calholicam non lenet fi-

dem; alienus est, profanus est, et adversus verita-
tem rebellis.

278 CAPITULUMXXXVIII
• Fauslini presbyterifidesmhsa Theodosioimperatari.

Sufficiebat fides itmscripta apud Nicaeamadversus
baeresim Arianam. Sed quia pravo ingenio quidam
sub illius fideiconfessioneimpia verba ° coramuiant,
nobis invidiam facientes*,quod velut haeresimSabel-